
SPRÁVA
ŽELEZNtC

DODATEK č. 2 ke Sm!ouvě o dí!ouzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb ., občanského zákoníku, v platném znění
na zhotovení Projektové dokumentace a souboru staveb „Doplnění závor na přejezdech 
P2348, P2355, P2357 a P2358 trati Louny předměstí -  Rakovník"

Označení jednotlivých staveb:

„Doplnění závor na přejezdu P2348 v km 27,379 trati 
Louny předměstí -  Rakovník"(dále jen „Stavba 1")
„Doplnění závor na přejezdu P2355 v km 41,160 trati 
Louny předměstí -  Rakovník"(dále jen „Stavba 2")

„Doplnění závor na přejezdech P2357 v km 41,897 a P2358 
v km 42,438 trati Louny předměstí - Rakovník"(dále jen „Stavba 3")

Smluvní strany
Objednáte):
Správa železnic, státní organizacese sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 zastoupená Ing. Mojmírem Nejezchlebem , náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy na základě pověření
Adresa pro zasílání smluvní korespondence:Správa železnic, státní organizaceStavební správa západ, Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 -  Karlín 
Korespondenční adresa na zasílání faktur:Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217530 02 PardubiceFaktury v elektronické podobě:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.czdatová schránka: uccchjmčíslo smlouvy: E618-S-957/2021/BřISPROFOND / Sub.ISPROFOND Stavba 1: 327 351 4800 / 542 353 0038ISPROFOND / Sub.ISPROFOND Stavba 2: 327 351 4800 / 542 353 0039ISPROFOND / Sub.ISPROFOND Stavba 2: 327 351 4800 / 542 353 0040(dále jen „oů/eďnafe/")a

1/9

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Zhotovíte!:
ATE, s. r. o.se sídlem: Wolkerova 2425/14, 350 02 Cheb IČO: 48360473, DIČ: CZ48360473zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, spisová značka C3542bank. spojení:. ................................................................... ........ .... ........................................... zastoupena: Ing. Václavem Mastným , jednatelem
Adresa pro zasílání smluvní korespondence:shodná se sídlem společnosti
číslo smlouvy: 20231 (dále jen „zAofoy/fe/")

PREAMBULESmluvní strany shodně konstatují, že spolu dne 29. 3. 2021 uzavřely Smlouvu o dílo na zhotovení Projektové dokumentace a souboru staveb „Doplnění závor na přejezdech P2348, P2355, P2357 a P2358 trati Louny předměstí -  Rakovník" s účinností 1. 4. 2021 ve znění dodatku č. 1 (dále jen „Smlouva").
Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku 5.3 Smlouvy dohodly na uzavření dodatku č. 2 (dále jen „Dodatku"), jehož předmětem je:

1. Změna oprávněné osoby za zhotovitele - Specialisty (vedoucího prací) na železniční 
svršek a spodek, kdy namísto pana Vítězslava Ondry, DiS bude funkci vykonávat pan Ing. Marek Gajdoš a dále změna oprávněných osob na straně objednatele.

2. Doplnění poddodavatele pro zajištění pracovních sil, kdy se společnost RUTR, spol. s r.o.; Chodovská 7, 141 00 Praha; IČ: 49244515 stává poddodavatelem zhotovitele.U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle ust. § 222 ZZVZ.V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na úpravě příloh č. 6 Smlouvy -  Oprávněné osoby a č. 8 Smlouvy -  Seznam poddodavatelů.
I. Předmět Dodatku

1. Změna přílohy č. 6 -  Oprávněné osobySmluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 6 -  Oprávněné osoby. Ruší se znění přílohy č. 6 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu tohoto Dodatku, které je přílohou č. 1 Dodatku (současně příloha č. 6 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.
2. Změna přílohy č. 8 -  Seznam poddodavatelůSmluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 8 -  Seznam poddodavatelů. Ruší se znění přílohy č. 8 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu tohoto Dodatku, které je přílohou č. 2 Dodatku (současně příloha č. 8 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

2/9



II . Závěrečná ustanovení1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb ., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), a současně souhlasí se zveřejněním údajů o Identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně čl hodnotě a datu uzavření této smlouvy.2. Zaslání smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje objednatel. Nebude-ll tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním Dodatku v Registru smluv, v souladu se zákonem o registru smluv, v platném znění4. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn.5. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho elektronický obraz má platnost originálu.6. Smluvní strany prohlašují, že sl tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.
7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy:pn/o/?á č. 1 (pn/oňa č. 6 Sm/ouvy/; Oprávněné osoby pn/o/?á č. 2 (prř/oňa č. S Sm/ouvy/; Seznam  poďďoďavafe/ů

Za Objednate!e:V Praze
14.06.2022 11:22 Po dep sán o elektronicky

Za Zhotovíte!e:V Chebu Digitálně podepsal Ing. VÁCLAV MASTNÝDatum: 2022.06.06 14:55:19+02'00'Ing. Hojmír Nejezchleb náměstek GŘ pro modernizace dráhy Správa železnic, státní organizace Ing. Václav Hastný jednatel

3/9



PŘÍLOHA Č. 1

Oprávněné osoby 
Za Objednatete:

Ve věcech sm!uvních (mimo podpisu této sm!ouvy a jejich dodatků)

Jméno a příjmení ......... ........... ....................Adresa ....................................................................... . ............E-mail ..............................................................Telefon ..........................
Ve věcech obchodních

Jméno a příjmení ........ ............ ...............Adresa ............................................................................ .E-mail .......................................................Telefon ..........................
Ve věcech technických

Jméno a příjmení ........ ........... ....... .........................Adresa ............................................................................ .E-mail .................................................................Telefon ........................
Technický dozor stavebníka (TDS)

Jméno a příjmení ..........................Adresa ............................................................................ .E-mail .....................................................Telefon ..........................
Ve věci kontro!y požití a!koho!u a/nebo návykových !átek

Jméno a příjmení ........ .............. .............Adresa ..............................................................E-mail .........................................................Telefon ..........................

4/9



Ve věcech reatizace stavbynáměstek ředitele příslušné stavební správy pro investice a/nebo jím pověření zástupci
Jméno a příjmení ........ .............. ...............Adresa ............................................................................ .E-mail .......................................................Telefon ..........................

Ve věcech geodetických

Jméno a příjmení ........ ....... ................Adresa ..................................................................... ..............E-mail .........................................................Telefon ..........................
Koordinátor BOZP na staveništi

Jméno a příjmení ........ .............. .............Adresa ..............................................................E-mail .........................................................Telefon ..........................

5/9



Za Zhotoviteíe:

Ve věcech smíuvních a obchodních

Jméno a příjmení ........ ............. ..............Adresa .......................................................E-mail ............................................Telefon ..........................
Ředitel stavby d!e Směrnice SŽDC SM105 Změny během výstavby

Jméno a příjmení ........ ............. ..............Adresa .......................................................E-mail ............................................Telefon ..........................
Odborný personál Zhotovitele (na příslušné pozici člena odborného personálu může být pouze jedna fyzická osoba; toto omezení se netýká pozice úředně oprávněný zeměměřický inženýr).
Specíaíísta pro projektovou dokumentací

Jméno a příjmení ........ ............. ..............Adresa .......................................................E-mail ............................................Telefon ..........................
Stavbyvedoucí

Jméno a příjmení .................. .....................Adresa ....................................................................... .E-mail .............................................................Telefon ..........................
Specialista (vedoucí prací) na železniční svršek a spodek

Jméno a příjmení ........ ............. .............Adresa ....................................................................... .E-mail ..........................................................Telefon ..........................

6/9



Specialista (vedoucí prací) na sdělovací a zabezpečovací zařízení

Jméno a příjmení ........ ......... .............Adresa .......................................................E-mail ...........................................Telefon ..........................
SpeciaNsta (vedoucí prací) na sitnoproud

Jméno a příjmení ........ ............. ..............Adresa .......................................................E-mail ............................................Telefon ..........................
Osoba odpovědná za kontro!u kvaNty

Jméno a příjmení ........ ......... .............Adresa .......................................................E-mail ...........................................Telefon ..........................
Osoba odpovědná za oblast bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

Jméno a příjmení ......... ......... ............Adresa .......................................................E-mail ...................................................Telefon ..........................
Osoba odpovědná za ochranu životního prostředí

Jméno a příjmení ...... ............... ...........Adresa .......................................................E-mail ........................................Telefon ..........................
Osoba odpovědná za odpadové hospodářství

Jméno a příjmení ...... ............... ...........Adresa .......................................................E-mail ........................................Telefon ..........................
7/9



Úředně oprávněný zeměměřický inženýr

Jméno a příjmení ........ ......... .......... . . . .Adresa .......................................................E-mail .....................................................Telefon ..........................
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a obchodních jsou oprávněny v rámci této Smlouvy vést s druhou stranou jednání obchodního a smluvního charakteru.Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a realizačních jsou oprávněny v rámci této Smlouvy vést s druhou stranou jednání technického charakteru. Dále jsou oprávněny provádět činnosti a úkony, o nichž to stanoví tato Smlouva.

8/9



PŘÍLOHA C. 2

Seznam poddodavatetů

IDENTIFIKACE 
PODDODAVATELE 
(obchodní firma, sídto 
a IČO)

VĚCNÝ ROZSAH 
PODDODÁVKY

HODNOTA PODDODÁVKY 
V % Z CELKOVÉ CENY DÍLA

HRDLIČKA spol. s r.o.nám. 9. května 45, 266 01 TetínIČ: 186 01 227 DIČ: CZ18601227
Výkon zeměměřičských činností 1 %

GJW Praha spol. s r.o.Mezitraťová 137/46, 198 21 Praha 9 - HloubětínIČ: 41192869DIČ: CZ41192869
Projektování a realizace SO 0110-01; 01-11-01; 01-13-01; 02-13-01 (stavba 2) a dále pak v realizaci SO 01-10-01; 01-1101; 01-13-01; 02-10-01; 0211-01; 02-13-01 (stavba 3) 10 %

RUTR spol. s.r.o.Chodovská 1106/7, 140 00, Praha 4 -  MichleIČ: 49244515DIČ: CZ49244515
realizace částí SO 01-10-01; 0111-01; 01-13-01; 02-13-01 (stavba 2) a dále pak v realizaci SO 01-10-01; 01-11-01; 01-1301; 02-10-01; 02-11-01; 0213-01 (stavba 3)

10 %

Elektrizace železnic a.s. Náměstí Hrdinů 1693/4a 140 00 Praha IČ: 47115921 DIČ: CZ47115921
Dodávka zařízení elektrotechniky a energetiky (silnoproudá technologie) 1 %

Cetkem 22 %

9/9


		2022-06-15T13:27:21+0000




